

29.01.2021



Wójt Gminy Włodowice
Adam Szmukier

Zapytanie

W roku 2020 złożyłam kilka wniosków na które brak konkretnych działań mimo odpowiedzi. Proszę o przedstawienie na jakim etapie jest wykonanie tych zadań:

1. Dnia 3.03.2020 złożyłam pismo o zamontowanie lustra drogowego wyjazd z ul. Dolnej na ul. Krakowską, odpowiedz ze Starostwa w możliwie odpowiednim czasie będzie zwołaniu komisji do sprawdzenia czy takie lustro jest tam potrzebne. Czy komisja taka pojawiła się w gminie Włodowice i jaką podjęła decyzje?
2. Dnia 23.06.2020 złożyłam wniosek o wycinkę pochylonych nad jezdnią drzew przy poboczach dróg powiatowych gminy Włodowice, w odpowiedzi pismo przekazane do Starostwa Powiatowego. Czy została przeprowadzona wycinka w 2020 roku? Proszę o ponowienie pisma do Starostwa.
3. Dnia 23.06.2020 złożyłam wniosek z radnymi z Włodowice o możliwość zakupu i usytuowanie pojemnika metalowego na nakrętki, odpowiedz: „została rozpoczęta procedura zakupu”. Do dnia dzisiejszego brak realizacji. Co dalej z tym proekologicznym zadaniem?
4. Dnia 7.07.2020 złożyłam wniosek o podjęcie działania w sprawie ruiny budynku przy ul. Ogrodowej 18 we Włodowicach, odpowiedz : toczy się postępowanie w tej sprawie, zostało wysłane zawiadomienie do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o opinie w sprawie tego budynku. Budynek stanowi zagrożenie dla przechodniów ,stoi blisko pobocza drogi. Obecny stan : dach zawalił się do środka .Proszę o interwencję w tej sprawie.
5. Dnia 7.07.2020 złożyłam wniosek o interwencję do Starostwa Powiatowego do wydziału dróg powiatowych w sprawie naprawy nawierzchni drogi ul.Ogrodowa około posesji nr 2 , powstały ubytki w drodze, przy chodniku tworzą się kałuże, mieszkańcy są ochłapywani. Odpowiedź pismo przekazane do Starostwa ,brak naprawy nawierzchni drogi. Proszę o ponowienie pisma z gminy do Starostwa .

